Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов
Муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

от 20.12.2007  № 153
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов МО Войсковицкое  сельское  поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области №  95 от 20.12.2006г. «О бюджете Войсковицкого сельского поселения   на 2007 год» в редакции Решений Совета депутатов
№  110 от 22.03.2007г., №113 от 26.04.2007г., №118 от 24.05.2007г.,  №125 от 20.06.2007г,
№ 131 от 20.09.2007г., №143 от 22.11.2007г.
           В соответствии с областным законом от 26.09.2007г. №141-оз «О внесении изменения в областной закон « Об областном бюджете Ленинградской области на 2007год», руководствуясь Уставом муниципального образования Войсковицкое сельское  поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Войсковицкое  сельское поселение Р Е Ш И Л:
         1. Внести в  Решение Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое  сельское  поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области №  95 от 20.12.2006г.  «О бюджете Войсковицкого сельского поселения   на 2007 год» в редакции Решений Совета депутатов муниципального образования Войсковицкое  сельское  поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области №  110 от 22.03.2007г.,  №113 от 26.04.2007г, №118 от 24.05.2007г., №125 от 20.06.2007г., №131 от 20.09.2007г., №143 от 22.11.2007г.  изменение, дополнив новой статьей 25 следующего содержания:

          Статья 25
      Установить с 1 сентября 2007 года:

      величину оклада  первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников  муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета  муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в размере 2 300 рублей;

      величину ежемесячной доплаты  работникам муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета  муниципального образования  Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в следующих размерах:

       для окладов первого – пятого разрядов тарифной сетки по оплате труда - 2000 рублей;

       для окладов шестого – четырнадцатого разрядов тарифной сетки по оплате труда – 1 800 рублей;

      для окладов пятнадцатого – восемнадцатого разрядов тарифной сетки по оплате труда – 1 500 рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу  момента принятия.

3.  Настоящее решение опубликовать в газете «Гатчинская правда».
Глава  муниципального образования

Войсковицкое  сельское поселение

      Р.А. Алёхин